2

[image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.02.2024      					                                        № 113

О внесении изменения
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 05.06.2015 № 744

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717                   «О государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», постановлением Правительства Астраханской области от 20.12.2022 № 650-П              «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства, пищевой и рыбной промышленности Астраханской области», Законом Астраханской области от 01.03.2016 № 5/2016-ОЗ «О стратегическом планировании в Астраханской области», Законом Астраханской области от 25.12.2020                                   № 115/2020-ОЗ «О Стратегии социально-экономического развития Астраханской области на период до 2035 года», Законом Астраханской области от 03.07.2009                    № 49/2009-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Астраханской области отдельными государственными полномочиями Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                     от 05.06.2015 № 744 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Ахтубинского района» изменение, изложив муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Ахтубинского района», утвержденную постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Документы» подразделе «Постановления и Распоряжения», в разделе «Деятельность» подразделе «Управление сельского хозяйства» подразделе «Муниципальные программы».
3. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Документы» подразделе «Постановления и Распоряжения», в разделе «Деятельность» подразделе «Управление сельского хозяйства» подразделе «Муниципальные программы».

Глава муниципального образования                                                       В.В. Михед

image1.png